
RADA MIEJSKA
.w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XIX/137/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie udzielenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z
2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Z 2005 R. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z
2006 r. Nr 17, póz. 128) -Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Udziela się zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na nabycie
od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w
obrębie 9 miasta Drawsko Pomorskie przy ul. Łąkowej przeznaczonych pod poszerzenie istniejącej
drogi publicznej tj.
-działki nr 22/1 o pow.0,0483 ha
-działki nr 24/7 o pow. 0,0016 ha

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie

Ja rosła


